2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________

                           № _____
п. Палатка

О признании молодых семей имеющими достаточные доходы
либо иные денежные средства для оплаты расчетной
(средней) стоимости жилья в части, превышающей
размер предоставляемой социальной выплаты
Руководствуясь постановлением Правительства Магаданской области от 12.12.2018 № 849-пп «О мерах по реализации основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем                 и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в соответствии с постановлением Администрации Хасынского городского округа от 16.05.2017 № 525 «Об утверждении муниципальной программы «Дом для молодой семьи» Администрация муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать имеющими достаточные доходы либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, молодую семью Бугуловых в количестве 3-х членов семьи.
2. Отделу культуры и молодежной политики Комитета образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области уведомить семью Бугуловых               о принятом решении в течение 3-х дней с момента подписания настоящего постановления.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

         Глава
Хасынского муниципального

округа Магаданской области

   Л.Р. Исмаилова